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MSC Cruises 7 nocy Wtochy, Hiszpania

na linerze ID rejsu : #30 853 287
MSC Bellissima Data rozpoczecia podrézy: wt. 04 paz 2022
Data zakonczenia podroézy: wt. 11 paz 2022

Liczba nocy: 7 nocy

Region rejsu: Europa; Morze Srédziemne

Co zawiera rejs

zakwaterowanie w kabinie wybranej kategorii;

wyzywienie - 3 gtéwne positki, przekaski miedzy positkami;

napoje serwowane do $niadania i w bufetach samoobstugowych;

napiwki dla obstugi (kwota zalezy od dtugosci rejsu);

serwis bagazowy podczas wejscia i zejScia ze statku;

serwis kabinowy;

korzystanie ze wszystkich urzgdzen sportowo - rekreacyjnych znajdujacych sie na

poktadzie statku (basen, jacuzzi, sala fitness, itp.);

® udziat we wszystkich imprezach organizowanych na statku (przedstawienia w
teatrze, koncerty, programy animacyjne itp.);

® optaty portowe.

Nieuwzglednione w rejsie

kosztéw dojazdu do portu;

ewentualnych noclegéw w hotelu przed/po rejsie i transferéw;

wycieczek fakultatywnych w trakcie rejsu;

korzystania z baréw, mini baru w kabinie oraz napojéw zamawianych w

restauracji;

® korzystania z punktéw ustugowych (fryzjer, pralnia, fotograf, salon pieknosci i
odnowy biologicznej, internet);

® wydatkéw osobistych;

® ubezpieczenia KL, NNW i bagaz;

kosztéw wiz (tam gdzie wymagane).
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DZIEN

Ogoélny program rejsu

PORT

Genua
Witochy

Livorno
Witochy

Neapol
Witochy

Dzien na morzu
Morze

Walencja
Hiszpania

Tarragona
Hiszpania

Dziet na morzu
Morze

Genua
Witochy

DATA

wt. 04 paz

$r. 05 paz

czw. 06 paz

pt. 07 paz

sob. 08 paz

niedz. 09 paz

pon. 10 paz

wt. 11 paz
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WYPLYNIECIE

07:00

09:00

08:00

07:00

07:00

ODPLYNIECIE

19:00

17:00

17:00

21:00

19:00
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